desempeño de su encargo. 

NOVENA.- Se aprueba pagar por concepto de honorarios a los Consejeros Independientes 
y Comisario de la Sociedad, por cada sesión del Consejo de Administración y de los 
Comités de Apoyo de éste a las que asistan, la cantidad de $39,054.00 (treinta y nueve mil 
cincuenta y cuatro pesos 00/100 moneda nacional) menos las retenciones de impuestos 
correspondientes, así como la renuncia de los consejeros restantes a recibir emolumento 
alguno. 

DÉCIMA.- Se aprueba la cancelación de 1’983,207 (un millón novecientas ochenta y tres